
 

 

UCHWAŁA NR LXX/334/24 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r., 

poz. 107), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901  

ze zm.) Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

prowadzonym przez Powiat Wołowski. 

§ 2. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) odpłatność - kwota opłaty za pobyt osoby mieszkaniu treningowym wraz z przyznanym zakresem usług; 

2) kryterium dochodowe - kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej; 

3) pobyt - okres przebywania w mieszkaniu treningowym. 

§ 3. 1. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny, na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

2. Wysokość opłaty jest uzależniona od faktycznego trwania pobytu w mieszkaniu treningowym, 

z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Opłata podlega zwrotowi osobie, która ją poniosła lub zaliczeniu na poczet opłaty za kolejny miesiąc, 

w zakresie w jakim stanowi nadpłatę z tytułu skrócenia albo braku pobytu w mieszkaniu treningowym. 

4. Opłata wnoszona jest za każdy miesiąc z góry. 

§ 4. 1. Stawka dobowego pobytu osoby w mieszkaniu treningowym wynosi 10,28 zł.  

2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala się zgodnie z tabelą: 

Poz. Procentowy stosunek dochodu osiąganego przez osobę  

do kryterium dochodowego 

Odpłatność w stosunku do dobowej 

stawki za pobyt w % 

1. do 100% do 5% 

2. powyżej 100% do 150% powyżej 5% do 30% 

3. powyżej 150% do 200% powyżej 30% do 40% 

4. powyżej 200% do 250% powyżej 40% do 50% 

5. powyżej 250% do 300% powyżej 50% do 60% 

6. powyżej 300%  powyżej 60% do 100%  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2950



3. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt 

wskazanej w ust. 1, liczby dni pobytu oraz procentowego wskaźnika odpłatności, o którym mowa w tabeli 

w ust. 2. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVI/235/13 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

Janusz Kawalec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2950


		2024-05-14T09:34:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




